
&*)

lWWWÍ"IINIIIMIHWIWIMINIMUM“eezssrqs maš Mo WW
DODATEKČ.1

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezském kraje
evidenční číslo 01155/2020/RRC ze dne 5. 3. 2020

(dále jen „dodatek“)

1.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: Janem Krkoškou
náměstkem hejtmana kraje

IČ: 70890692
DIČ: gz70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „Poskytovatel“)

2. ULLMANNA s.r.o.
se sídlem: Olomoucká 201/11, 746 01 Opava - Předměstí
zastoupena: Ing. Martinem Ullmannem, jednatelem
„ Ing. Jindřichem Ullmannem, jednatelem

IC:V 06904866
DIC: CZOG904866
bankovní spojení: FIO banka, a.s.
číslo účtu: 2401630408/2010

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 73735

(dále jen „Příjemce“)

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 3. 2020 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje evidenční číslo 01155/2020/RRC (dále jen „smlouva“).

2. Účelem smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace poslq/tovatelem příjemci na realizaci projektu
„Průmyslový design inovativního zemědělského stroje pro ekologické zemědělstvrm realizovaného
v rámci dotačního programu Podpora podnikání v Moravskoslezském kraji 2020 (dále jen
„prejekt“)-

3. Dne 13. 4. 2021 byla poskytovateli doručena žádost příjemce o prodloužení doby realizace
projektu do 30. 11. 2021. Svou žádost prijemce odůvodňuje probíhajícími intenzivními testy

4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy.



III.

Změna smlouvy

Čl. V odst. 3 písm. c) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 30. 11. 2021,“.

V Čl. Vodst. 3 písm. i) smlouvy se text „nejpozději do 31. 7. 2021“ nahrazuje textem
„nejpozději do 15. 12. 2021“.

Čl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1. 1. 2020 do 30.
11. 2021,“.

IV.

Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., () zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeno,
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 4/324 ze 17. 6.
2021.

30 .06. 21111
V Ostravě dne ...........

za poskytovatele za příjemce

Ing. Martinem Ullmann, jednatel

Jan Krkoška
na základě pověření

hejtmana kraje

za říjemce

dřich Ullmann, jednatel


